АА оr. sx/T

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

у. ,/.З 5 З

Волгогрм

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.20ll Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности||,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
М 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
укEl3анной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохраненшI,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.|1,.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ng 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову,

LlлtOгр

Председатель ком

О.Ю.Жорова
30-82-85

в-; l
Ч 9r'r.{:

,\,

В.В.Шкаринi.

,*

t!

1

ПРИЛО)I(ЕНИЕ

к приказу комитета
?цравоохранения_болгоградскои ооласти

о"rА.l с.Г l+хs lз\L

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. ГосударственЕое унитарное предприятие Волгоградской области
"Волгоградавтотранс"

Сокращенное наименование: ГУП ВО "Волгоградавтотранс"
Фирменное наименование : нет
Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

унитарное предприятие.
Адрес места нахождения юридического лица:

400093, Волгоградская область, город Волгоград, пулица
Гороховцев, дом 3, офис 1.

огрн 10234029850бб
инн з44з0|6862

Лицензия JФ ЛО-34-01-0033б2 от 17 апреля 2017 года, сроком
действия с |7 апреля 20117 года сроком действия бессрочно,
предоставленн€ц государственному "Волгоградавтотранс" комитетом
здравоохранения Волгоградской области на Ns ЛО-З4-0 l -003396, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформлениrI лицеЕзии: изменение адреса места
нахо2цдешия лпцензиата.

Адреса мест осуществления деятельности:
l. 400011, Волгоградскм область, г. Волгоград, ул.

Автомобилистов, 2 б.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
лечебному делу. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

2. 400029, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Гремяченск€ц,
76.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

3. 400075, Волгоградская область, г. Волгоград, пр.,Щорожников,2.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
специшIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: оргаЕизации здравоохранения и общественному здоровью.
При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медициЕским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

4. 40З870, Волгоградская область, Камышинский район, г.
Камышин, ул. Волгоградская, 37 К.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

5. 40З541, Волгоградская область, Фроловский район, г. Фролово,
пер. Зеленовский, 50.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

6. 403200, Волгоградская область, Новоаннинский район, г.
Новоаннинский, ул. П.Лумумбы, 63.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).